
REFLECTOR RQZ
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
F.P.

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Beneficios

Garantía 
Certificación 

Al
Negro
Cr
IP65
Soporte de fijación
440*320*50 mm
27,000Lm
6,500K
≥.95

100-305V~
300W
50/60Hz
3.0-0.98A
-10 a 45 °C

2 Años de Garantía *
NOM

RQZ-300W

 

LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
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Ilumina Ahorrando®
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UNIT:cd
H 0.0DEG PLAN 106.0°

V 0.0DEG PLAN 104.8°
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Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto



Parámetros colorimétricos

Parámetros fotométricos
Luminous Flux:27702.95 Lm
EEI: 0.14
Pupil Flux: 51077.42 Plm

Parámetros eléctricos
Voltage: 220.70V
Power Factor: 0.9710

Current: 1.3160A
Frequency: 60.00Hz

Power: 282.20W

Efficiency: 98.17Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 181.00 Plm/W

Radiant Power:85.834W

Pupil Factor (Kp): 1.844

CCT: Tc=6078K (duv=0.01182)

CRI: Ra=81.8, avgR(1~14)= 73.7, avgR(1~15)= 73.5

CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
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Ilumina Ahorrando®

1.50m
387.60cm1822.45lx 5083.20lx

2.00m
516.80cm1025.13lx 2859.30lx

4.00m
1033.60cm256.28lx 714.83lx

4.50m
1162.80cm202.49lx 564.80lx

6.00m
1550.40cm113.90lx 317.70lx

Height AVR E CENTER E Diameter

Angle:104.5deg

17.82m

11.88m

 5.94m

 0.00m

 5.94m

11.88m

17.82m

MOUNTING HEIGHT: 10.0m

1100%%  1111..4433llxx
20% 22.87lx
30% 34.31lx
40% 45.74lx

50% 57.18lx
60% 68.62lx
70% 80.06lx
80% 91.49lx
90% 102.9lx
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